
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Ивановская область

Совет Южского муниципального района
Шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

г.Южа

О внесении дополнения в решение Южского районного Совета от 
14.12.2007 № 96 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе 

Южского муниципального района» (в действующей редакции)

В целях приведения правового акта в соответствие с Бюджетным 
кодексом Российской Федерации, Совет Южского муниципального района 
РЕШИЛ:

1. Дополнить статью 4 раздела 3 Положения о бюджетном процессе 
Южского муниципального района решения Южского районного Совета от 
14.12.2007 № 96 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе 
Южского муниципального района» (в действующей редакции) пунктом 5 
следующего содержания:

«5. Администрация Южского муниципального района выполняет 
функцию главного распорядителя средств бюджета Южского 
муниципального района по использованию и перераспределению средств 
резервного фонда Администрации Южского муниципального района.».

2. Опубликовать настоящее Решение в официальном издании 
«Правовой Вестник Южского муниципального района», разместить на 
официальном сайте Южского муниципального района Ивановской области 
www.yuzha.ru.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Южского 
муниципального района ,

http://www.yuzha.ru

